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Verkoopplan


 


Er komt zoveel kijken bij het verkopen van een woning, dat wij voor alle duidelijkheid een overzichtelijk verkoopplan maken. Een stukje rust en houvast in deze drukke tijden.  
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Gratis waardebepaling

 

Verkoop van jouw huis? 


Nodig ons uit voor een gratis en vrijblijvende waardebepaling. 
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Gratis verkoopstyling

 

Bij het doorlopen van de woning geven wij advies over aanpassingen die je kunt uitvoeren om het huis optimaal te presenteren.

 





		
		

		

		

		

	

	
		

		

		

	





	
		

		

		

	

	
		
					Recent aanbod
			
				
				




[image: Telemannstraat 235 in Zwolle 8031 KH]




	

	
							Telemannstraat 235

				
			8031 KH
			Zwolle
		
	


																	€ 1.250,- p.m.
										

			Beschikbaar


		
			
	
																			
	
			Nieuw
		





	



	
				
				




[image: Begoniastraat 5 in Zwolle 8012 DA]




	

	
							Begoniastraat 5

				
			8012 DA
			Zwolle
		
	


										€ 358.000,- k.k.
								

			Beschikbaar


		
			
	
					
	
			 Te koop
		





	



	
				
				




[image: Obrechtstraat 265 in Zwolle 8031 AT]




	

	
							Obrechtstraat 265

				
			8031 AT
			Zwolle
		
	


										€ 240.000,- k.k.
								

			Onder bod


		
			
	
					
	
			Onder bod
		





	



	
				
				




[image: Scarlattistraat 59 in Zwolle 8031 JP]




	

	
							Scarlattistraat 59

				
			8031 JP
			Zwolle
		
	


										€ 299.000,- k.k.
								

			Verkocht onder voorbehoud


		
			
	
					
	
			Verkocht o.v.
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							Beerninkstraat 12

				
			8012 XC
			Zwolle
		
	


										€ 350.000,- k.k.
								

			Verkocht onder voorbehoud


		
			
	
					
	
			Verkocht o.v.
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							Bosboom Toussaintstraat 48

				
			8023 CV
			Zwolle
		
	


										€ 250.000,- k.k.
								

			Verkocht


		
			
	
					
	
			Verkocht
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							Ruurlosebeek 5

				
			8033 DW
			Zwolle
		
	


										€ 500.000,- k.k.
								

			Verkocht


		
			
	
					
	
			Verkocht
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							Palestrinalaan 80

				
			8031 VN
			Zwolle
		
	


										€ 240.000,- k.k.
								

			Verkocht


		
			
	
					
	
			Verkocht
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							Veldhoekweg 4

				
			8026 PL
			Zwolle
		
	


										€ 350.000,- k.k.
								

			Verkocht onder voorbehoud


		
			
	
					
	
			Verkocht o.v.
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							Bremenstraat 51

				
			8017 KB
			Zwolle
		
	


																	€ 1.375,- p.m.
										

			Verhuurd


		
			
	
					
	
			Verhuurd
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Voor een persoonlijk en duidelijk advies over alles op het gebied van wonen.





		
		

		

		

		

	

	
		

		

		

	





	
		

		

		

	

	
		
						[image: zoekopdracht]
		

		

		

	

	
		

		

		

	





	
		

		

		

	

	
		
						[image: ]
		

		

		

	

	
		

		

		

	





	
		

		

		

	

	
		
			


		
					
						
							
								Maak afspraak
							
						
					
				
	
					
						
							
								Bel mij
							
						
					
				


	
									


	
		
						
		
		

		
			Persoonsgegevens
				
Voornaam
	
				
			
Achternaam
	
				
		








			Contactgegevens
				
Telefoon
	
				
		
	
E-mail
	
				
		








			Opmerkingen
				
			
	








			Privacy
				

	
	
	


Ik ga akkoord met de privacyverklaring
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							FUNDA BEOORDELING



	




		
		

		

		

		

	

	
		

		

		

	





	
		

		

		

	

	
		
							Zoeken in ons aanbod
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Plaats


		Plaats

				Dalfsen			

				Hasselt			

				Hattemerbroek			

				Wezep			

				Zwolle			


	

	

Straal


Straal
1 km
2 km
5 km
10 km
15 km





	
Straat


	
		
	
	

	


	

	

	

	
Aantal kamers:


Aantal kamers
1+
2+
3+
4+
5+






Woonoppervlakte:


Woon.opp.
50+ m²
75+ m²
100+ m²
150+ m²
250+ m²






	


	
		
	




	



												
		

	

	
Plaats


		Plaats

				Dalfsen			

				Hasselt			

				Hattemerbroek			

				Wezep			

				Zwolle			


	

	

Straal


Straal
1 km
2 km
5 km
10 km
15 km





	
Straat


	
		
	
	

	


Prijsklasse van:


Koopprijs vanaf
€ 50.000
€ 75.000
€ 100.000
€ 125.000
€ 150.000
€ 175.000
€ 200.000
€ 225.000
€ 250.000
€ 275.000
€ 300.000
€ 325.000
€ 350.000
€ 375.000
€ 400.000
€ 450.000
€ 500.000
€ 550.000
€ 600.000
€ 650.000
€ 700.000
€ 750.000
€ 800.000
€ 900.000
€ 1.000.000
€ 1.250.000
€ 1.500.000
€ 2.000.000






tot:


Koopprijs tot
€ 50.000
€ 75.000
€ 100.000
€ 125.000
€ 150.000
€ 175.000
€ 200.000
€ 225.000
€ 250.000
€ 275.000
€ 300.000
€ 325.000
€ 350.000
€ 375.000
€ 400.000
€ 450.000
€ 500.000
€ 550.000
€ 600.000
€ 650.000
€ 700.000
€ 750.000
€ 800.000
€ 900.000
€ 1.000.000
€ 1.250.000
€ 1.500.000
€ 2.000.000
Geen maximum






	

	

	

	
Aantal kamers:


Aantal kamers
1+
2+
3+
4+
5+






Woonoppervlakte:


Woon.opp.
50+ m²
75+ m²
100+ m²
150+ m²
250+ m²






	


	
		
	




	



												
		

	

	
Plaats


		Plaats

				Zwolle			


	

	

Straal


Straal
1 km
2 km
5 km
10 km
15 km





	
Straat


	
		
	
	

	


Prijsklasse van:


Huurprijs vanaf
€ 100
€ 200
€ 300
€ 400
€ 500
€ 600
€ 700
€ 800
€ 900
€ 1.000
€ 1.250
€ 1.500
€ 1.750
€ 2.000
€ 2.500
€ 3.000
€ 4.000
€ 5.000
€ 6.000






tot:


Huurprijs tot
€ 100
€ 200
€ 300
€ 400
€ 500
€ 600
€ 700
€ 800
€ 900
€ 1.000
€ 1.250
€ 1.500
€ 1.750
€ 2.000
€ 2.500
€ 3.000
€ 4.000
€ 5.000
€ 6.000
Geen maximum






	

	

	

	
Aantal kamers:


Aantal kamers
1+
2+
3+
4+
5+






Woonoppervlakte:


Woon.opp.
50+ m²
75+ m²
100+ m²
150+ m²
250+ m²
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OVER DENISE DEKKER MAKELAARDIJ

Ruim 10 jaar ervaring in de makelaardij. Lees meer over ons. 





		
		

		

		

		

	

	
		

		

		

	





	
		

		

		

	

	
		
					Instagram

		
			Er is een fout opgetreden!
	


		

		

		

	

	
		

		

		

	





	
		

		

		

	

	
		
					Inschrijven nieuwsbrief
		


	
		
						
		
		

				
Voornaam
	
				
		
	
Achternaam
	
				
		
	
E-mail
	
				
		
	
			
	




			Privacy
				

	
	
	


Ik ga akkoord met de privacyverklaring

		
	





	



		
					

				
		
			
		


		
	







		

		

		

	

	
		

		

		

	





	
		

		

		

	

	
		
					Facebook









    https://www.facebook.com/denisedekkermakelaardij
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Privacyverklaring

		



















	